
Rámcová kupní smlouvá

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zástupce:
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Tel.:(dále jen „Kupující")

Univerzita Karlova, Právnická fakulta00216208CZ00216208nám. Curieových 901/7,116 40 Praha 1 prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan Bc. Aleš Hájek, tajemník
a
Název:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zástupce:
Zápis v OR, sp.zn.: 
E-mail:(dále jen „Prodávající")

HOKA interiér s.r.o.27062716CZ27062716B.Němcové 1190, 286 01 Čáslav Kamil Handlíř, jednatel Městský soud v Praze, C93534
uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

1. Obecná ustanovení1.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto Smlouvu a plnit povinnosti z ní vyplývající.1.2. Kupující prohlašuje, že má zájem na získání dodavatele nábytku do kancelářských prostor, který je schopen flexibilně reagovat na potřeby Kupujícího, který bude poptávat dodávky jednotlivých kusů nábytku na základě samostatných objednávek a Prodávající se zavazuje za podmínek dle této Smlouvy reagovat na požadavky Kupujícího.1.3. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady a výrobními kapacitami potřebnými ke splnění všech jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy.
1



2. Předmět Smlouvy1 vnf strany prohlašují,, že tato Smlouva se uzavírá jako rámcová. Prodávající 
t̂t>l n0dmínek dále uvedených v této Smlouvy zavazuje Kupujícímu odevzdatrr ^ytek poptaný Kupujícím a převést k nábytku vlastnické právo a Kupující se zavazuje nábytek převzít a uhradit sjednanou kupní cenu.Kupující bude poptávat dodávku nábytku na základě samostatných potvrzených objednávek (objednávka dále jen „Objednávka"; více objednávek dále jen 

Objednávky") za podmínek dále uvedených s tím, že Kupující je oprávněn poptávat jednotlivé kusy nábytku ve specifikaci dle přílohy č. 1 této Smlouvy (předmět koupě dodávaný na základě jednotlivých Objednávek dále jen 
„Předmět koupě").2.3. Kupující poptává Předmět koupě u Prodávajícího na základě Objednávek, vzor Objednávky tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Kupující doplní do návrhu Objednávky veškeré požadované údaje stím, že návrh Objednávky zašle Prodávajícímu e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.2.4. Prodávající návrh Objednávky akceptuje, a to e-mailem na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Akceptací návrhu Objednávky se Objednávka stává závaznou a Kupující je povinen zajistit uveřejnění Objednávky v registru smluv postupem uvedeným dále. Prodávající je oprávněn odmítnout akceptovat Objednávku pouze ze závažných důvodů spočívajících v objektivních okolnostech, které nezavinil/nezpůsobi! Prodávající a které není schopen ovlivnit nebo překonat, ani s vynaložením zvýšených nákladů.

3. Podmínky plnění3.1. Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude odpovídat právním předpisům a technickým normám a že bude splňovat zákonné podmínky pro jeho užívání. Předmět koupě musí být dodán jako nový a nepoužitý. Předmět koupě bude dodán prost jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob.3.2. Prodávající je povinen dodat Předmět koupě dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek vyplývajících z této Smlouvy, jakož i příslušných právních předpisů a norem.3.3. Součástí plnění této Smlouvy je:3.3.1. doprava Předmětu koupě,3.3.2. zabalení Předmětu koupě a jeho zajištění před poškozením,3.3.3. montáž Předmětu koupě, pokud je dodáván v rozloženém stavu,3.4. Prodávající je oprávněn použít k plnění této Smlouvy výhradně poddodavatele uvedené v příloze č. 4 této Smlouvy. Změna poddodavatele je možná pouze na základě předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Porušení této povinnosti
2



prodávajícího je podstatným porušením Smlouvy. Dochází-li ke změně poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval Prodávající kvalifikační předpoklady, které požadoval Kupující v zadávací dokumentaci, je Prodávající povinen nahradit takového poddodavatele pouze takovým novým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikačních předpokladů.
4. Kupní cena4.1. Kupní cena za příslušný Předmět koupě dle Objednávky je uvedena vždy v konkrétní Objednávce, kdy je vypočtena na základě jednotkových cen stanovených v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Kupní cena").4.2. Smluvní stany se dohodly, že cena dle odst. 4.1 může být každoročně upravována (navyšována, nebo snižována) o hodnotu odpovídají procentuálnímu přírůstku či snížení průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok vyhlášenému Českým statistickým úřadem (případně jiným, který uvedený index nahradí), a to pouze v případě, že změna (růst, nebo pokles) v míře inflace přesáhne 2 % (dále jen „indexace") v kalendářním roce. Indexace může být užita nejdříve pro rok 2024. Indexace se vztahuje pouze na dosud nefakturovanou Kupní cenu.4.3. Strany se dohodly, že maximální hodnota indexace, kterým může být každoročně indexována je 5 %. Pokud indexace překročí hodnotu 5 %, bude použita hodnota indexace v nejvyšší sjednané výši, a to ve výši 5 %.4.4. Smluvní strany si sjednávají, že indexace se uplatní tak, že Prodávající zašle nejpozději do 15 dnů ode dne vyhlášení indexu ze strany Českého statistického úřadu Kupujícímu návrh dodatku k této Smlouvě, který bude zohledňovat indexaci. Návrh dodatku bude obsahovat výši indexace. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.4.5. Kupující uhradí jednotlivé Kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím. Faktura musí splňovat obsahové náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura").4.6. Kupující je oprávněn vystavit fakturu na příslušnou Kupní cenu za následujících podmínek po dodání Předmětu koupě dle konkrétní Objednávky a jeho předání Kupujícímu4.7. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:4.7.1. označení Smlouvy;4.7.2. označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno;4.7.3. lhůtu splatnosti faktury;

3



4 7 4. jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila,' včetně kontaktního telefonu.
V případě, že faktura nesplňuje náležitosti dle odst. 4.4. této Smlouvy je Kupující oprávněn vystavenou fakturu vrátit s písemným vytčením všech vad Prodávajícímu a není povinen ji uhradit, dokud nebude vystavena faktura bezvadná. Úhradu řádně vystavených faktur provede Kupující bezhotovostním převodem ve prospěch běžného účtu Prodávajícího uvedeného na příslušné faktuře. Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dní ode dne jejich vystavení. Fakturu zašle Prodávající na e-mailovou adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy.4.9. Prodávající se zavazuje po dobu plnění této Smlouvy platit svým poddodavatelům, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy. Prodávající je na výzvu Kupujícího povinen předložit úplný přehled o platbách ve vztahu kjeho poddodavatelům podílejících se na plnění této Smlouvy.

5. Doba a místo plnění, doba trvání smlouvy5.1. Pokud se Prodávající a Kupující nedohodnou jinak, Prodávající dodá a předá Předmět koupě Kupujícímu za následujících podmínek:5.1.1. nejpozději do 30 dnů v případě, že předmětem Objednávky je dodávka Předmětu koupě v počtu do 20 kusů,5.1.2. nejpozději do 60 dnů v případě, že předmětem Objednávky je dodávka Předmětu koupě v počtu od 21 do 40 kusů,5.1.3. nejpozději do 90 dnů v případě, že předmětem Objednávky je dodávka Předmětu koupě v počtu od 41 a více kusů.5.2. Kupující je oprávněn do návrhu Objednávky uvést termín dodání Předmětu koupě dle příslušné Objednávky, který však nesmí být kratší, než termín dodání uvedený v předchozím odstavci.5.3. Prodávající dodá Předmět koupě Kupujícímu na adresu sídla Kupujícího.5.4. Prodávající je povinen předat Kupujícímu, respektive jeho oprávněnému zástupci nebo osobě, kterou Kupující určí, Předmět koupě s tím, že je povinen Kupujícího vyzvat k převzetí Předmětu koupě nejméně 3 pracovní dny předem, e-mailem na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Prodávající předá Předmět koupě Kupujícímu na základě předávacího protokolu.5.5. Nejpozději současně s předáním Předmětu koupě je Prodávající povinen Kupujícímu předat:5.5.1. veškeré doklady k Předmětu koupě s údaji, které jsou nezbytné pro řádné zaevidování, provozování a užívání Předmětu koupě,
4



_ nřfslušné doklady prokazujících kvalitu a schválení pro užívání v České republice.^p^padě, že Prodávající nedodá a nesplní vše, jak je popsáno v předchozím odstavci, je Kupující oprávněn převzetí Předmětu koupě odepřít. V případě, že Kupující Předmět koupě odmítne převzít z důvodu dle tohoto odstavce, je prodávající povinen na své náklady zajistit a vyzvat Kupujícího k opětovnému převzetí Předmětu koupě, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode předchozího převzetí. Postup při náhradním převzetí se řídí ustanoveními tohoto článku Smlouvy.57, Kupující při předání Předmětu koupě je povinen Prodávajícímu doložit, že Předmět koupě odpovídá parametrům uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy, a to jak množstvím, jakostí, tak požadovanými minimálními vlastnostmi/parametry.5.8. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání za podmínek uvedených v tomto článku.5.9, Tato Smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání celkového peněžního limitu 1.990.000 Kč bez DPH.
6. Záruka6.1. Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě dodaného na základě příslušné Objednávky.6.2. Kupující uplatňuje nároky ze záruky e-mailem na adresu Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, případně písemně na adresu Prodávajícího.6.3. Prodávající má sjednáno pojištění profesní odpovědnosti za škodu do výše alespoň 1.000.000 Kč s opakovaným plněním. Na výzvu Kupujícího je Prodávající povinen předložit pojistnou smlouvu Kupujícímu, a to nejpozději do 3 dnů ode dne doručení takovéto výzvy.

7. Sankce a odstoupení od Smlouvy7.1. V případě prodlení s dodáním Předmětu koupě je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové Kupní ceny za každý i započatý den prodlení.7.2. V případě nedodržení termínu s dodáním Předmětu koupě, se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s dodáním Předmětu koupě dle konkrétní Objednávky.7.3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty jsou splatné na základě výzvy.
5



V případě, že Prodávající poruší některou z povinností dle této Smlouvy a 
4 nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě 7 ode dne doručení výzvy Kupujícíhok nápravě, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit.V případě, že Kupující odstoupí od Smlouvy, zanikají spolu se Smlouvou i dosud nesplněné Objednávky, pokud Kupující netrvá na jejich splnění. Kupující je oprávněn odstoupit i od jednotlivých Objednávek pro případ porušení povinností Prodávajícího vyplývající z dané Objednávky. Porušením povinnosti z Objednávky představuje současně i porušení povinnosti ze Smlouvy, vyjma případů vztahující se k povinnosti vyplývající výhradně z Objednávky. Odstoupení od Objednávky nemá vliv na platnost ostatních Objednávek nebo Smlouvy.7.6. Prodávající, je-li obchodní společností, prohlašuje, že osoba naplňující definici veřejného funkcionáře ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. c) č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo touto osobou ovládaná osoba, nevlastní v Prodávajícím podíl o velikosti nejméně 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Obdobně Prodávající prohlašuje, že prohlášení dle předchozí věty se uplatní i na poddodavatele, prostřednictvím kterého Prodávající prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení předcházející uzavření této Smlouvy.7.7. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že se prohlášení Prodávajícího dle odst. 7.6. této Smlouvy ukáže jako nepravdivé.

8. Veřejnoprávní povinnosti Kupujícího8.1. Prodávající bere výslovně na vědomí, že Kupující má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem a za podmínek podle zákona o registru smluv.8.2. Prodávající je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této Smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona o registru smluv. Prodávající bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.8.3. Kupující se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této Smlouvy.8.4. Prodávající se zavazuje ověřit, zda byla povinnost Kupujícího dle odst. 8.3. této Smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost Kupujícího dle odst. 8.3. této Smlouvy
6



8.5.

řádně a včas splněna, zavazuje se Prodávající uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti Kupující dle článku 8.3. Prodávající dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato Smlouva uzavřena.Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
9. Závazek implementace společenské odpovědnosti9.1. Prodávající je povinen zajistit, aby byly do průběhu plnění dle této Smlouvy zapojené pouze osoby splňující veškeré podmínky dle právních předpisů a disponující se všemi potřebnými povoleními.9.2. Prodávající se zavazuje dodržovat podmínky férových pracovních podmínek blíže vymezených v memorandu, které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. Podpis předmětného memoranda Prodávajícím a jím identifikovanými poddodavateli byl předpokladem uzavření této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že všichni poddodavatelé podepsali uvedené memorandum s tím, že v případě, že dojde ke změně poddodavatele, zavazuje se Prodávající zajistit, že nový poddodavatel se k memorandu připojí.

10. Závěrečná ustanovení10.1. Veškerá komunikace smluvních stran dle této Smlouvy bude primárně realizována prostřednictvím e-mailu bez zaručeného elektronického podpisu na adresy uvedené smluvních stran v záhlaví této Smlouvy stím, že kterákoli ze smluvních stran je oprávněna jednostranně e-mailovou adresu změnit, kdy změna je účinná den následující po jejím oznámení druhé smluví straně.10.2. Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího ve smyslu ust. § 219 ZZVZ a souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně jejích příloh na profilu zadavatele -  Kupujícího.10.3. Smluvní strany v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že ve Smlouvě jsou obsaženy příslušné osobní údaje chráněné výše uvedeným zákonem, s jejichž uvedením výslovně souhlasí.10.4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České republiky.10.5. Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami.
7



,  Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený touto Smlouvou se řídí
B 0.0* právem České republiky s vyloučením jeho kolizních norem.jq .7. Tato Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.10.8. Tato Smlouva obsahuje následující přílohy:10.8.1. Příloha č. 1: Modelový příklad,10.8.2. Příloha č. 2: Vzor Objednávky,10.8.3. Příloha č. 3: Memorandum,10.8.4. Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů.10.9. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle této Smlouvy, že si Smlouvu před je jím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

V  U-J10 Hnp

Kupující: Prodávající:

Univerzita Karlova, Právnická fakultaprof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan
i -----------— — :------------ :— t t — :------------------------ 1

HOKA interieiýs.r.o. Kamil Handlíř Jan Andrle
i
i))

8



MOOElOV* PftlPAO
NltOV ř«í.r* Pdíě l Měrné

M “ »

Cena ta jednotku y Kč 
b*.0PM Celkom v Kč bot DPHv—

1 i 11«! 800« 1600» > 50. lTO oise. 
Vu'Jiei'Olw-ni el

pra co mi siů1 i rámci uu podnoži s válcovými noharm, provedeni
*4*

6 8 7 8 0 .0 0 52 6 8 0 .0 0
l 1 H ijift.n l «1 ill 7<XM 600x750, iTOyiie, 

‘««lato nohy-ocel
flfttfff pracovní stůl 5 rámovou podnoži s válcovými nohami, provedení
«4*

1 ks 8 0 7 0 .0 0 40 3 5 0.00
1 1 PfffOVftlfljjll 1

i iHoo»i8SO«7by, i ro olio 
kulaté mshy ocel. roh, '«

! 00 nun

t Tvaiuvý pracovní slul,oble rohy r-100, 5 rámovou podnoži s válcovými 
nu na mi, provedeni pije t *■ 1 6 2 3 0 .0 0 16 2 3 0 .0 0

1 1 \VM  It* li'iiony
•LXIMal.«j 111 ITU.: i f  
4ft'* V **  ifcf+'i. ftilitU* Skříň na íar.cmv » 4 dvore, provedení ode 

| i Cďllli iBdlil
13 •• 7 7 4 0 .0 0 100 6 2 0 .0 0

\ 1- H ilH  «I lananv1 P00»4«0«2;8i,cTO olše 
dole pln* dveře, nahoře 
otevřena police f e j

Wi/řlfl na šanony, prcvedoniolše ♦ 2 dvoře 8 ks 5 6 8 3 .0 0 45 4 6 4 .0 0
H. H M  (Hill 600«4ž0i2ž81,110 olše Skříň šatní kombinovaní, 5 polic, výsuvný věšák, provedení olše + 2 dveře * ks 6  9 2 0 .0 0 41 5 2 0.00
1, Věšák 3 poli^ >*rmv 1 Oesxa í uTC) lSmni, olepena 2mni hranou ABS polyuretanovým lepidlem 

„kotvena do stěny, 5 x dvouhačak s hornin» víš a kam n i klobouky, 
provedeni aíše

1 4 2 1 0 .0 0 2 1 0 5 0 .0 0
* ««Ididiavr W ,5W .'60 iJ. LUj else 4 % Kurii*,fl« pojiidny, kolečka s budou 2x • cenlrální zámek, tužkovmee 

JHHHÍ. provedeni mše, Zasu-iky kov tík ■ 4 4 8 0 .0 0 71 6 8 0 .0 0
'1. th  01 Kuchyňka

____ ______________________

Pf lL 0*1** >1*11« ÍÍJO 
<■'»11 A ld lM  
*00. . t in i j  »ilVeŮŮO. 
i>c <i tiopim.

SlfiAt« o/ezc-a 6£tt»860. 550, i.řinka 520>860«S50 se 4<m zásuvkám,, 
t ím 4*i.*i , obkiad.pohce.tísnící Ušla, nerez dřez s odkapem, vod 
R1 1»• ** sok! .  b a r.í dekoru, čak.-yty, prac desku, obklad, polici 
I ry iU is tkSo gu vM l

1 ks 16 5 5 3 .0 0 16 5 5 3.00
11: 1*03 Kuchyňka

i* * ic> * ii* iM i> * im-IT. .| |M  '»ŮQ riftiuĎ*# 

hflirrv U l- 'k y  ,*»
« » •» O < »•iflk jgfrztw J ŠJŮC**«* 550, Skonta s 2» dvířta U  poheo 6OO1B6O* 

UnkĎ.Skříňka 52O.86O<S50se dmi zásuvkami .prac deska , obklad.Hotni 
'»kjťíili 1  z* 8CO«6OO»320 .těsnící lišta, nerez dřez s odkapem, vod- Baterie, 
WM V bar,-é dekoru íakiýty, prac desku obklad truhlářsky dopasoval,

‘ ks 26 2 3 3 .0 0 26 2 3 3.00
If. t PUlHř 111 Utni!_______________ 1600» 240» 380 l«PřařW*36CI Police závěsná na stěnu ITD olepené ABS hranou 2mm 2 ks 1 4 7 0 .0 0 2 9 4 0 .0 0
141 2 - Police nu stínu 

— _____________________

1850 »240x380 18SO»2JO x 330, Police závěsná na stěnu U D  18 mm olepené ABS 
ha#ř<Ou ?mm „ Sklízeny korpus 1 ks 1 6 6 5 .0 0 3 3 3 0.00

It M m iif jA j iii um«» »uiify WO* 750

t
* • rwN»ry plat i> 25mm, olepený hranou v dekoru dBSky ABS } mm 

:x>iiui»UJ't}.l '.> lepiďem , 800*750 kr, kruhové železné podnoži s 
c*“ UJt«í »hí í̂u  barva HAL 9006, rektilikace Smm

1 ks 3 5 3 0 .0 0 3 5 3 0.00
16. Konivim fiH ««!*» aMittojfc WO i  500 « 750 T Obdeirukovy plat lTD rl 25mm, olepeny hranou v dekoru desky ABS 2 

mm polyuretanovým lepioiem ,800k750 kr, čtvercové ieleine podnoži s 
K*vs1K|i»(nohou ban.a HAL 9006, rekt.hkace 5mm

> ks 5 2 9 0 .0 0 10 5 8 0 .0 0
IV. M iilM IdH l ■lO’l »>C * iOCO- 3000» 1000«7 50

Bulkkí‘í« )  oválný stúi plál LTD n ?Smm, olepený hranou v dekoru 
AM  í  mm ,s rno žno stí pr odlo uie ní o 1 mel r 2 000 3COO. 1000« 7 50, 
(Ki>ť*i«rn a vložením 2 desek qd siiedu stolu

t kS 15 360.00 15 3 6 0 .0 0
IS. M**flr»fi>.» itill

-
2W*300.x?S0 * * Ovftrry pracovnístůls rámovou podnožis válcovými nohami, plát LID 

i! 25'i'm, o!epeny manou v dekoru došky ABS 2 mm 1 “ 9 9 8 0 .0 0 9 9 8 0 .0 0
IV. Klnfllft MO* 860x680 mm *

."III •-HU'-" 1

Vi*!*iiÍIM(\i  , Kov, Překližka. Polyester, Masivní dub Šířka1 640 mm. Výt«.» SWmiTi Hloubka SBOmm íedédatka, dřevěné nohy 4 ks 6 4 9 0 .0 0 25 9 6 0 .0 0
70. DnockijilHu IÍ5  i MO «6*5mm

msm,fF=̂ \**lft Antr*í r* l<M4
htattn»#lňá Kov, Překližka .  Polyester, Masivní dub jdkai 124 cm. Viti* 86 cm, hloubka 68 cm íede-lalka, ořevéne nohy 2 ks 7 9 9 0 .0 0 15 9 8 0 .0 0

1





č. 2: Vzor Objednávky//oi,aobjednávka dle
'univerzita Karlova, Právnická fakultajČO:00216208 DIČ: CZ00216208Sídlo: nám. Curieových 901/7,116 40Praha 1Zástupce: prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkanKontaktní osoba: Bc. Aleš Hájek, tajemník

Název: HOKA interiér s.r.o.IČO: 27062716DIČ: CZ27062716 Sídlo: B.Němcové 1190, 286 01 Čáslav Zástupce: Kamil Handlíř Zápis v OR, sp.zn.: Městský soud v Praze C 93534
Položka č./Název Počet Kusů Cena

Celková cena:

Termín dodání:

V _________dne V Čáslavi dne js n
Kupující: Prodávající:

Univerzita Karlova, Právnická fakulta prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan HOKA interi^/s.r.o.Kamil Handlíř Jan Andrle
mm ĚĚm 3&K — mm —  R  MŽrYl^řitlZ 4 4 0 0

9



Memorandum o férových podmínkách v dodavatelském řetězci(dále jen „memorandum")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Účel a cíl memorandaÚčelem memoranda je nastavení obecných pravidel pro plnění veřejné zakázky s názvem 
„PRFUK - dodávka nábytku" (dále jen „veřejná zakázka") prostupujících dodavatelským řetězcem za účelem dosažení férových vztahů mezi vybraným dodavatelem a jeho poddodavateli (dále společně jako „účastníci dodavatelského řetězce") na všech úrovních dodavatelského řetězce, jakož i v rámci organizačních struktur jednotlivých účastníků dodavatelského řetězce (zejména ve vztahu k jejich zaměstnancům).Cílem memoranda je vytvořit prostředí, v němž budou všichni účastníci dodavatelského řetězce vytvářet férové a efektivní partnerství, kdy budou dodržovat veškerá zákonná i smluvená pravidla (zejména pravidla platebního styku a práva a povinnosti zaměstnanců podílejících se na plnění Veřejné zakázky) a jejich společnou snahou bude dosažení nejvyšší kvality plnění (včetně zohlednění sociálních, environmentálních i ekonomických aspektů) za vynaložené veřejné prostředky.

1.2. Adresáti a praktické fungování memorandaMemorandum je určeno všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na pozici v tomto řetězci nebo objem realizovaného plnění. Břemeno praktického naplňování pravidel leží na každém dotčeném účastníkovi dodavatelského řetězce.
1.3. Kontrola plnění podmínek memorandaZadavatel hodlá kontrolovat, zda jsou podmínky v tomto memorandu stanovené skutečně naplňovány. Za tím účelem hodlá získávat potřebné informace od účastníků dodavatelského řetězce formou rozhovorů, dotazníků či evaluačních setkání. Účastníci dodavatelského řetězce budou při této kontrole poskytovat zadavateli součinnost a aktivně spolupracovat.
1.4. Výhrada zadavateleToto memorandum nepředstavuje soukromoprávní smlouvu a jeho účelem není přímo zakládat, měnit ani rušit přímá soukromoprávní oprávnění ani povinnosti kteréhokoli z účastníků dodavatelského řetězce. Z tohoto memoranda zejména nevznikají jakékoli přímé finanční nároky. Smyslem a účelem memoranda je vymezit prostor a základní principy pro smluvní vztahy v souvislosti s plněním veřejné zakázky, které jsou účastníci dodavatelského řetězce připraveni uvést v život tak, že je jako vymahatelné povinnosti zahrnou do vlastních smluvních závazkových vztahů souvisejících s plněním veřejné zakázky.
2. Podmínky v dodavatelském řetězci 
2.1. Podmínky pro platbyjednotliví účastníci dodavatelského řetězce mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností při plnění veřejné zakázky, Svévolné a neoprávněné neplacení či zdržování plateb je nepřípustné.Pravidla řádného a včasného placení musí fungovat jak ve vztahu mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem, tak i na všech úrovních dodavatelského řetězce, tedy na všech úrovních plnění veřejné zakázky.



Veškerá smluvní ustanovení týkající se plateb za plnění související s veřejnou zakázkou v rámci dodavatelského řetězce musí obsahovat úpravu podmínek placení, která stanoví placení ve lhůtě nepřesahující 30 dnů od výzvy k zaplacení či doručení faktury anebo ode dne obdržení zboží nebo služby, podle toho, který z těchto dnů nastal později. Bylo-li však ujednáno převzetí zboží nebo služby, popřípadě ověření, zda bylo řádně splněno, pak ode dne převzetí, popřípadě ověření.Každý účastník dodavatelského řetězce by měl s určitostí vědět, kolik a kdy mu bude zaplaceno. 
2.2. Důstojné pracovní podmínkyZadavatel má zájem na zadání a provedení veřejné zakázky plně v souladu se závaznými pravidly pro výkon závislé práce.Po celou dobu trvání plnění veřejné zakázky musí být dodržovány veškeré relevantní právní předpisy, zejména pak pracovněprávní, jako například zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem k regulaci odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami a podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem k regulaci zaměstnávání zaměstnanců ze zahraničí), a to vůči všem osobátn, které se na plnění veřejné zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně vybraným dodavatelem či jeho poddodavatelem,
3. Závěrečné ustanoveníPodpisem tohoto memoranda stvrzujeme zájem o férové vztahy mezi účastníky dodavatelského řetězce, jakož i mezi zaměstnavateli a zaměstnanci při plnění veřejné zakázky. Naším cílem je vytvářet prostředí, v němž budou všichni účastníci dodavatelského řetězce pracovat ve férovém a efektivním partnerství, kdy budou dodržována veškerá zákonná i sjednaná pravidla a naší společnou snahou bude dosažení nejvyšší kvality plnění (včetně zohlednění sociálních, environmentálních i ekonomických aspektů) za vynaložené veřejné prostředky.Příslušná ustanovení smluv upravujících naše vzájemná práva a povinnosti v souvislosti s plněním veřejné zakázky, zejména pak ve vztahu k podmínkám placení a ve vztahu k úpravě pracovních podmínek a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci budeme formulovat tak, aby byly cíle tohoto memoranda prakticky naplňovány. Zároveň v těchto smlouvách upravíme možnosti kontroly a adekvátní sankce pro případ porušení práv a povinností.S ohledem na oprávněný zájem zadavatele průběžně kontrolovat dodržování pravidel plnění veřejné zakázky vymezených v tomto memorandu projevujeme vůli takovouto kontrolu dodržování podmínek umožňovat, strpět ji a poskytovat si vzájemně veškerou součinnost nezbytnou k jejímu provedení, zejména k včasnému informování zadavatele o okolnostech pro něj v tomto ohledu významných a ke sdílení zjištěných nedostatků.

Zadavatel: Univerzita Karlova Právnická fakulta 
nám. Curieových 901/7,116 40 Praha 1 

IČO:00216208

i * i '
Zástupce:Funkce:Datum a podpis:  ̂ ✓_______ _____________

2



Vybraný dodavatel: HOKA interiér s.r.o.IČO: 27062716 DIČ:CZ27062716 B.Němcové 1190 286 01 Čáslav
Zástupce: Kamil HandlířFunkce: jednatelDatum a podpis: 02.05.2023

Poddodavatelé:


